
2023-2024 Deer Harvest: Fort Walker, VA 
 

Page 1 of 20 
 

FORT WALKER 
DEER HARVEST 

REPORT  

2023 - 2024 

                    



2023-2024 Deer Harvest: Fort Walker, VA 
 

Page 2 of 20 
 

Fort Walker 2023-2024 Deer Harvest Report 
   The 2023-24 total deer harvest for Fort Walker (FWVA) was 526, which is 
up from the 2022-2023 season harvest of 410 (28%).  There were 360 (68%) 
bucks and 166 (32%) does harvested. The number of hunting trips 
decreased from 8,640 (2022) to 8,353 (2023). The number of hours to 
harvest a deer decreased from 118.8 hours (2022) to 96.6 hours (2023).  A 
more in-depth review of the harvest data can be found in the data section of 
this report.  

 
2023-24 Hunting Season Review 

 
This past fall’s oak acorn crop was poor for white oak acorns and fair to 

good for red oak acorns across the installation. Body weights and antler size 
have been comparable over the last two seasons which was due to the 
above average mast crop productions in the prior two seasons. The increase 
in harvest was expected, as there were more either-sex hunting days. 

 
This past year was our second highest harvest since the 2013-2014 

season, with the most bucks harvested since 2013-2014, and the third 
highest doe harvest since 2013-2014. We feel good about the state of the 
deer herd and will continue to increase either-sex hunting days. 

 
We placed an emphasis on failed check-outs last season due to it being 

our number one violation. The number of failed checkouts dropped from 27 
in the 2022-2023 season to 8 this past season. That is a 70% decrease, and 
we want to continue to remind users the importance of checking out on time. 

 
There was no outbreak of Epizootic Hemorrhagic Disease (EHD) during 

the 2023-2024 deer season. This was expected as we had an outbreak of 
EHD during the 2022-2023 season and it typically cycles through the herd 
every 6-10 years.  

 
Continue to monitor iSportsman throughout the year as this is our best 

way to communicate changes to regulations, gate closures, additional either-
sex days, etc. This includes reading ALL acknowledgements before 
accepting them. 

 
Bears and Feral Hogs 

No bears were harvested on FWVA again this season.  Bear sightings 
have remained consistent at 4-5 sightings per year. Bears were harvested for 
two consecutive seasons, one in 2012 and one in 2013. It is not believed 
there are resident bears calling FWVA their home currently. 

No hog sightings have been reported in years. This is one of the most 
asked questions we receive each year from our recreational hunters. If a 
hunter does see a feral hog or feral hog sign, we ask that you report it 
immediately. 
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Expectations for Next Season 

Next season’s antler production and weights are expected to be mildly 
down due to this fall’s poor to fair acorn production. The deer herd is in good 
condition and the expectation is another increase in harvest for next season.  

The antlerless bag limit and the number of either-sex hunting days will 
increase for the 2024-2025 season. Hunters will be able to increase their doe 
harvest from three to five, archery tackle will be either-sex all season, and the 
number of either-sex days will increase. These changes are based on current 
deer herd conditions, but could be adjusted as conditions change (ex. EHD 
outbreak). There will be regulation changes so please read the 2024-2025 
regulations from front to back.  

There will be area boundary changes, recreational road changes, and a 
new specialized hunting area called “Archery/Shotshell Only Areas”. This new 
specialized area will allow ONLY archery tackle, crossbows, and shotgun 
shotshells. Shotshells will ONLY be allowed for turkey, small game, and 
waterfowl. Muzzleloaders, rimfire rifles, shotgun slugs and buckshot are not 
allowed. This will address safety concerns while also increasing recreational 
opportunity. Hunters may target turkey, small game, and waterfowl with 
shotshells instead of limiting hunters to archery tackle only. These changes 
will result in an updated recreational map, so be sure your recreational map is 
always current. 

“Archery/Shotshell Only” areas will be as followed: TA 7A, 7B, 22A, 26A, 
30B, and CA27. TA 7A and 7B are included due to increased utilization of the 
Drop Zone. The areas surrounding the Drop Zone have been blanket closed 
when the Drop Zone is in use for safety concerns. By making these areas 
archery/shotshell only, they can be opened when the Drop Zone is in use, 
increasing recreational opportunity. TA 22A is included to address safety 
concerns with increased traffic, new units/training facilities, and recreational 
biking/walking/running routes.  

The Fish & Wildlife Office has moved to Dirt Bridge, located next to Dirt 
Bridge Pond, at the intersection of Walker Drive and Rendezvous Dr. This will 
also be the location of the Game Check Station at the start of the 2024-2025 
hunting season. 

Please continue to report violations, sightings, or anything out of the 
ordinary as you are part of making Fort Walker a great experience for 
everyone. The violation that occurred most often this past season was 
weapons not encased while traveling.  Reminder that ALL weapons must be 
fully encased while traveling. Also a reminder that random vehicle checks will 
be conducted more often, and all handguns are prohibited from Fort Walker. 

We appreciate all your flexibility as we have experienced lots of change 
over the last year with the name change and now location change. Thank you 
for your support and assistance during this past season with managing the 
natural resources on FWVA.  We look forward to seeing everyone during Deer 
Season. 
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  Table 1: Harvest Totals and Percentage by Area and Sex 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Table 2a: Age Distribution 

 

Age Class Male Female Total  

  NO. (%) NO. (%) NO. (%) 
0.5 year-olds (Fawns) 44 12.2% 27 16.3% 71 13.5% 
1.5 year-olds 
(Yearlings) 37 10.3% 24 14.5% 61 11.6% 

2.5 year-olds 106 29.4% 30 18.1% 136 25.9% 
3.5 year-olds 68 18.9% 29 17.5% 97 18.4% 
4.5 year-olds 54 15.0% 22 13.3% 76 14.4% 
5.5 year-olds 34 9.4% 21 12.7% 55 10.5% 
6.5 year-olds 10 2.8% 7 4.2% 17 3.2% 
7.5 year-olds 0 0.0% 3 1.8% 3 0.6% 
8.5 year-olds + 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 
Unknown 7 1.9% 3 1.8% 10 1.9% 

Totals 360 166 526 
 

 

 

 

 

 

 

2022-2023 Harvest % of Total 
Harvest 

Males 291 71.0% 

TA 186 63.9% 45.4% 
CA 105 36.1% 25.6% 

Females 119 29.0% 

TA 61 51.3% 14.9% 
CA 58 48.7% 14.1% 

Total 
Harvest 410 100.0% 

TA 247 60.2% 
CA 163 39.8% 

2023-2024 Harvest % of Total 
Harvest 

Males 360 68.4% 

TA 246 68.3% 46.8% 
CA 114 31.7% 21.7% 

Females 166 31.6% 

TA 99 59.6% 18.8% 
CA 67 40.4% 12.7% 

Total 
Harvest 526 100.0% 

TA 345 65.6% 
CA 181 34.4% 
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Table 2b: Age Distribution Historical Comparison 

Age Class Male Female Total 

  2023-
2024 

2022-
2023 

2021-
2022 

2023-
2024 

2022-
2023 

2021-
2022 

2023-
2024 

2022-
2023 

2021-
2022 

0.5 year-olds 
(Fawns) 12.2% 7.6% 9.7% 16.3% 10.1% 15.2% 13.5% 8.3% 11.5% 

1.5 year-olds 
(Yearlings) 10.3% 15.5% 10.3% 14.5% 15.1% 11.0% 11.6% 15.4% 10.6% 

2.5 year-olds 29.4% 17.5% 25.3% 18.1% 18.5% 18.6% 25.9% 17.8% 23.1% 

3.5 year-olds 18.9% 25.8% 27.3% 17.5% 16.0% 17.9% 18.4% 22.9% 24.3% 

4.5 year-olds 15.0% 19.2% 16.7% 13.3% 11.8% 15.2% 14.4% 17.1% 16.2% 

5.5 year-olds 9.4% 8.2% 7.7% 12.7% 16.8% 13.1% 10.5% 10.7% 9.4% 

6.5 year-olds 2.8% 3.1% 1.3% 4.2% 10.1% 6.2% 3.2% 5.1% 2.9% 

7.5 year-olds 0.0% 0.3% 30.0% 1.8% 0.8% 1.4% 0.6% 0.5% 70.0% 

8.5 year-olds + 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 

Unknown 1.9% 2.7% 1.3% 1.4% 1.4% 1.1% 1.9% 2.2% 1.3% 
 

 

 

Table 2c: Age Distribution Historical Comparison 

Year Bucks - Age % Does - Age % 

  0.5 1.5 2.5+ 0.5 1.5 2.5+ 
2020-2021 4% 12% 83% 14% 13% 73% 
2021-2022 10% 10% 79% 15% 11% 72% 
2022-2023 8% 16% 76% 10% 15% 67% 
2023-2024 12% 10% 78% 10% 15% 69% 

 

 

 

Table 3: Statistics for Females  

Age Class Dressed Weight 
Lactation Rates 

(October) 
  Avg. No. Percent No. 

0.5 year-olds (Fawns) 36.8 27 - - 
1.5 year-olds (Yearlings) 57.8 24 0.0% 0 
2.5 year-olds 68.4 30 66.7% 4 
3.5 year-olds + 70.7 82 55.6% 10 
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Table 4: Statistics for Males 

Age Class 
% of 
Total 

Dressed 
Weight   Antler 

Points   
Beam 

Diameter 
(mm) 

  
Outside 
Spread 

(in) 
  

Beam 
Length 

(in) 
  

    Avg. No. Avg. No. Avg. No. Avg. No. Avg. No. 
0.5 year-olds 12.2% 38.8 44 - - - - - - - - 
1.5 year-olds  10.3% 68.0 37 2.5 33 15.3 32 6.9 30 7.6 32 
2.5 year-olds 29.4% 90.6 106 5.9 105 23.6 105 13.4 104 14.6 105 
3.5 year-olds + 46.1% 105.0 166 7.5 163 31.3 165 17.6 164 19.3 165 

 

 

 

           Table 5: Buck Harvest by Area and Number of Antler Points 

# of Points Total    TA   CA   
  # D # D # D 

BB 47 0.63 37 0.64 10 0.60 
1 3 0.04 3 0.05 0 0.00 
2 27 0.36 27 0.47 0 0.00 
3 7 0.09 5 0.09 2 0.12 
4 17 0.23 16 0.28 1 0.06 
5 23 0.31 16 0.28 7 0.42 
6 70 0.94 41 0.71 29 1.75 
7 46 0.62 25 0.43 21 1.27 
8 85 1.15 47 0.82 38 2.30 
9 16 0.22 10 0.17 6 0.36 

10 7 0.09 6 0.10 1 0.06 
11 2 0.03 2 0.03 0 0.00 
12 1 0.01 1 0.02 0 0.00 
13 2 0.03 2 0.03 0 0.00 
14 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

SHED 4 0.05 2 0.03 2 0.12 
D = Density (# deer harvested per square mile) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2023-2024 Deer Harvest: Fort Walker, VA 
 

Page 7 of 20 
 

Table 6: Antler Measurements 

  2023-2024   2022-2023 
  Total TA CA   Total TA CA 

# Antlered 306 201 105   267 178 89 

# 8pt + 113 68 45   105 59 46 

% 8pt + 36.9% 33.8% 42.9%   39.3% 33.1% 51.7% 

Harvest Density 
(8pt+ per SQ 
Mi) 

1.52 1.18 2.72   1.42 1.02 2.84 

% 1.5 w/ Spikes 67.6% 80.6% N/A   62.2% 68.4% N/A 

Avg 1.5 Beam 
Diameter (mm) 

15.3 15.3 15.5   15.1 14.8 17.6 

Avg 2.5+ Beam 
Diameter (mm) 

28.3 27.4 29.8   29.1 28.0 30.9 

Avg 1.5 Beam 
Length (in) 

7.6 7.4 10.3   7.4 7.1 9.3 

Avg 2.5+ Beam 
Length (in) 

17.5 16.7 18.6   17.5 17.1 18.1 

Avg 1.5 Outside 
Spread (in) 

6.9 6.7 9.6   7.0 6.8 8.4 

Avg 2.5+ 
Outside Spread 
(in) 

16.0 15.4 16.9   16.6 16.0 17.6 
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Table 7: Harvest Totals by area and sex. 
 

2023-2024 Deer Harvest Update 
 1/12/2024  Total Deer : 526 

TA Antlered Doe/BB CA Antlered Doe/BB 
1 2 16 1 7 2 
2 5 4 2 3 - 
3 6 9 3 - 1 
4 - 4 4 5 2 
5 8 6 5 2 1 
6 18 7 6 2 - 
7 9 4 7 5 4 
8 1 1 8 2 3 
9 6 4 9 - - 

10 4 1 10 2 1 
11 1 4 11 - 1 
12 9 9 12 2 - 
13 6 5 13 4 3 
14 7 5 14 14 22 
15 4 5 15 12 8 
16 6 1 16 11 15 
17 7 1 17 10 7 
18 14 6 18 2 2 
19 6 1 19 2 1 
20 13 2 20 3 2 
21 13 5 21 2 1 
22 12 10 22 2 - 
23 7 2 23 3 2 
24 7 5 24 1 - 
25 16 3 25 1 1 
26 3 3 26 3 1 
28 10 7 27 1 - 
30 4 - TOTAL 101 80 
31 1 2 181 

MCA 2 -  
 
 
 
 
 
 
 
 

BB stands for Button Buck 

MCB - 1 
MCC - 1 
MCD - 2 
MCF 1 1 

TOTAL 
208 137 

345 
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Table 8: Harvest Totals and Average Weight in lbs (W) by Area, Age and Sex 

Training 
Area 

Total 
Count Males Females 

    All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W 
1 18 7 4 46.3 1 58.0 2 97.5 0 - 11 2 34.0 0 - 8 72.2 0 - 
2 9 7 2 39.5 1 66.0 4 100.5 0 - 2 0 - 0 - 2 61.0 0 - 
3 15 8 2 34.5 1 68.0 5 96.4 0 - 7 2 36.0 1 60.0 4 71.1 0 - 
4 4 0 0 - 0 - 0 - 0 - 4 1 34.0 1 57.0 2 66.5 0 - 
5 14 10 2 43.5 1 74.2 7 105.8 0 - 4 0 - 1 61.0 3 69.8 0 - 
6 25 20 1 27.0 5 71.2 14 94.4 0 - 5 1 23.0 1 62.0 3 67.5 0 - 
7 13 9 0 - 3 45.0 6 97.8 0 - 4 0 - 0 - 4 64.6 0 - 
8 2 1 0 - 0 - 1 71.0 0 - 1 0 - 0 - 1 54.0 0 - 
9 10 6 0 - 1 67.0 3 65.3 0 - 4 1 44.0 0 - 3 66.3 0 - 

10 5 4 0 - 0 - 3 96.0 0 - 1 1 33.0 0 - 0 - 0 - 
11 5 3 1 42.1 1 65.0 1 90.0 0 - 2 0 - 0 - 2 57.7 0 - 
12 18 12 3 38.3 2 63.6 6 88.0 0 - 6 0 - 2 63.0 4 71.0 0 - 
13 11 7 1 32.6 0 - 6 105.6 0 - 4 0 - 2 49.0 2 61.5 0 - 
14 12 8 1 42.0 1 73.0 6 95.8 0 - 4 1 36.0 1 57.0 2 69.0 0 - 
15 9 6 2 42.5 1 92.0 3 96.3 0 - 3 1 35.0 0 - 2 74.6 0 - 
16 7 7 1 30.0 1 73.0 5 102.9 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
17 8 7 0 - 1 80.0 6 103.8 0 - 1 1 38.0 0 - 0 - 0 - 
18 20 15 1 29.0 3 64.1 11 95.8 0 - 5 2 40.0 0 - 3 58.0 0 - 
19 7 6 0 - 0 - 6 95.1 0 - 1 0 - 1 70.0 0 - 0 - 
20 15 13 0 - 3 73.3 10 97.1 0 - 2 1 38.0 0 - 1 57.0 0 - 
21 18 15 2 42.8 2 58.5 11 95.6 0 - 3 0 - 0 - 3 67.8 0 - 
22 22 16 4 35.2 1 82.7 11 93.5 0 - 6 1 35.0 0 - 5 71.3 0 - 
23 9 8 1 36.0 0 - 7 90.3 0 - 1 0 - 0 - 1 57.0 0 - 
24 12 8 1 40.0 3 76.2 4 94.5 0 - 4 2 43.0 0 - 2 64.3 0 - 
25 19 18 2 35.0 1 59.0 14 106.0 0 - 1 0 - 0 - 1 80.0 0 - 
26 6 4 1 37.0 0 - 3 101.7 0 - 2 0 - 0 - 2 70.0 0 - 
28 17 11 1 34.0 0 - 10 105.8 0 - 6 0 - 1 63.0 5 70.8 0 - 
30 4 4 0 - 1 68.0 3 89.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
31 3 2 1 38.0 1 68.0 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 63.0 0 - 

MCA 2 2 0 - 0 - 2 97.5 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
MCB 1 0 0 - 0 - 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 77.1 0 - 
MCC 1 1 1 34.0 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
MCD 2 0 0 - 0 - 0 - 0 - 2 1 33.0 0 - 1 74.0 0 - 
MCF 2 1 0 - 0 - 1 89.0 0 - 1 0 - 0 - 1 61.0 0 - 
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Training 
Area 

Total 
Count Males Females 

    All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W All 0.5 W 1.5 W 2.5+ W Unkn W 
CA01 9 7 0 - 1 70.0 6 95.8 0 - 2 0 - 0 - 2 81.5 0 - 
CA02 3 3 0 - 0 - 3 104.3 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA03 1 0 0 - 0 - 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 87.0 0 - 
CA04 7 5 0 - 0 - 5 93.3 0 - 2 0 - 1 49.0 1 62.0 0 - 
CA05 3 3 1 46.0 0 - 2 83.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA06 2 2 0 - 0 - 2 101.3 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA07 9 6 1 35.5 0 - 5 106.6 0 - 3 1 34.0 1 50.0 1 75.0 0 - 
CA08 5 2 0 - 0 - 1 106.0 0 - 3 0 - 1 61.0 2 74.0 0 - 
CA09 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA10A 3 3 1 38.0 0 - 2 89.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA10B 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11A 1 0 0 - 0 - 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 72.0 0 - 
CA11B 0 0 0 - 0 - 0 - 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA12 2 2 0 - 1 75.0 1 106.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA13 7 4 0 - 0 - 4 117.4 0 - 3 1 36.0 0 - 2 67.5 0 - 

CA14A 18 10 0 - 0 - 10 105.7 0 - 8 1 33.0 2 62.0 5 79.4 0 - 
CA14B 18 6 2 47.5 0 - 4 96.5 0 - 12 2 40.5 1 62.0 9 72.6 0 - 
CA15 20 14 2 46.0 0 - 12 112.3 0 - 6 1 44.0 2 52.0 2 74.0 0 - 
CA16 26 16 1 33.6 0 - 15 99.8 0 - 10 2 34.5 2 55.5 6 74.0 0 - 
CA17 17 10 0 - 0 - 10 105.5 0 - 7 1 41.0 0 - 5 69.8 0 - 
CA18 4 3 1 31.0 0 - 2 91.5 0 - 1 0 - 0 - 1 80.0 0 - 

CA19A 2 2 0 - 0 - 2 109.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA19B 1 0 0 - 0 - 0 - 0 - 1 0 - 0 - 1 67.0 0 - 
CA20 5 3 0 - 0 - 3 101.7 0 - 2 0 - 1 61.0 1 72.0 0 - 
CA21 3 2 0 - 0 - 2 113.0 0 - 1 0 - 1 53.0 0 - 0 - 
CA22 2 2 0 - 0 - 2 101.9 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA23 5 3 0 - 0 - 2 109.3 0 - 2 0 - 0 - 2 74.5 0 - 
CA24 1 1 0 - 0 - 1 90.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA25 2 1 0 - 0 - 1 91.0 0 - 1 0 - 0 - 1 70.0 0 - 
CA26 4 3 0 - 0 - 3 103.0 0 - 1 0 - 1 57.4 0 - 0 - 
CA27 1 1 0 - 0 - 1 107.0 0 - 0 0 - 0 - 0 - 0 - 

TA Total 345 246 35 38.4 35 67.7 171 97.2 0 NA 99 18 36.6 11 59.5 69 67.6 0 NA 
CA Total 181 114 9 40.5 2 72.5 101 102.8 0 NA 67 9 37.1 13 56.3 43 73.5 0 NA 
TOTAL 526 360 44 38.8 37 68.0 272 99.4 0 NA 166 27 36.8 24 57.8 112 70.1 0 NA 
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Table 9: Harvest Density (D) per Huntable Square Mile by Area, Age and Sex 

Training 
Area 

Area Size 
(SQ Mi) 

Total 
Count 

Total        
D 

Males Females 
0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 

1 1.0668 18 16.87 4 3.75 1 0.94 2 1.87 0 - 2 1.87 0 - 8 7.50 0 - 
2 0.6843 9 13.15 2 2.92 1 1.46 4 5.85 0 - 0 - 0 - 2 2.92 0 - 
3 0.9881 15 15.18 2 2.02 1 1.01 5 5.06 0 - 2 2.02 1 1.01 4 4.05 0 - 
4 0.2589 4 15.45 0 - 0 - 0 - 0 - 1 3.86 1 3.86 2 7.72 0 - 
5 2.0597 14 6.80 2 0.97 1 0.49 7 3.40 0 - 0 - 1 0.49 3 1.46 0 - 
6 2.8595 25 8.74 1 0.35 5 1.75 14 4.90 0 - 1 0.35 1 0.35 3 1.05 0 - 
7 2.7043 13 4.81 0 - 3 1.11 6 2.22 0 - 0 - 0 - 4 1.48 0 - 
8 1.9724 2 1.01 0 - 0 - 1 0.51 0 - 0 - 0 - 1 0.51 0 - 
9 2.0290 10 4.93 0 - 1 0.49 3 1.48 0 - 1 0.49 0 - 3 1.48 0 - 

10 1.8306 5 2.73 0 - 0 - 3 1.64 0 - 1 0.55 0 - 0 - 0 - 
11 1.2820 5 3.90 1 0.78 1 0.78 1 0.78 0 - 0 - 0 - 2 1.56 0 - 
12 2.5520 18 7.05 3 1.18 2 0.78 6 2.35 0 - 0 - 2 0.78 4 1.57 0 - 
13 1.5670 11 7.02 1 0.64 0 - 6 3.83 0 - 0 - 2 1.28 2 1.28 0 - 
14 1.3152 12 9.12 1 0.76 1 0.76 6 4.56 0 - 1 0.76 1 0.76 2 1.52 0 - 
15 2.2301 9 4.04 2 0.90 1 0.45 3 1.35 0 - 1 0.45 0 - 2 0.90 0 - 
16 1.6933 7 4.13 1 0.59 1 0.59 5 2.95 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
17 1.1018 8 7.26 0 - 1 0.91 6 5.45 0 - 1 0.91 0 - 0 - 0 - 
18 2.3709 20 8.44 1 0.42 3 1.27 11 4.64 0 - 2 0.84 0 - 3 1.27 0 - 
19 2.8991 7 2.41 0 - 0 - 6 2.07 0 - 0 - 1 0.34 0 - 0 - 
20 4.1093 15 3.65 0 - 3 0.73 10 2.43 0 - 1 0.24 0 - 1 0.24 0 - 
21 2.9236 18 6.16 2 0.68 2 0.68 11 3.76 0 - 0 - 0 - 3 1.03 0 - 
22 2.8222 22 7.80 4 1.42 1 0.35 11 3.90 0 - 1 0.35 0 - 5 1.77 0 - 
23 2.9465 9 3.05 1 0.34 0 - 7 2.38 0 - 0 - 0 - 1 0.34 0 - 
24 1.3343 12 8.99 1 0.75 3 2.25 4 3.00 0 - 2 1.50 0 - 2 1.50 0 - 
25 3.8942 19 4.88 2 0.51 1 0.26 14 3.60 0 - 0 - 0 - 1 0.26 0 - 
26 0.9490 6 6.32 1 1.05 0 - 3 3.16 0 - 0 - 0 - 2 2.11 0 - 
28 2.2787 17 7.46 1 0.44 0 - 10 4.39 0 - 0 - 1 0.44 5 2.19 0 - 
30 0.8779 4 4.56 0 - 1 1.14 3 3.42 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
31 0.6988 3 4.29 1 1.43 1 1.43 0 - 0 - 0 - 0 - 1 1.43 0 - 

MCA 0.3329 2 6.01 0 - 0 - 2 6.01 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
MCB 0.2505 1 3.99 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1 3.99 0 - 
MCC 0.2049 1 4.88 1 4.88 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
MCD 0.306 2 6.54 0 - 0 - 0 - 0 - 1 3.27 0 - 1 3.27 0 - 

MCF 0.1841 2 10.86 0 - 0 - 1 5.43 0 - 0 - 0 - 1 5.43 0 - 
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Training 
Area 

Area Size 
(SQ Mi) 

Total 
Count 

Total        
D 

Males Females 
0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 0.5 D 1.5 D 2.5+ D Unkn D 

CA01 1.0850 9 8.29 0 - 1 0.92 6 5.53 0 - 0 - 0 - 2 1.84 0 - 
CA02 0.4856 3 6.18 0 - 0 - 3 6.18 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA03 0.2180 1 4.59 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1 4.59 0 - 
CA04 0.5725 7 12.23 0 - 0 - 5 8.73 0 - 0 - 1 1.75 1 1.75 0 - 
CA05 0.5690 3 5.27 1 1.76 0 - 2 3.51 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA06 0.4887 2 4.09 0 - 0 - 2 4.09 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA07 1.1067 9 8.13 1 0.90 0 - 5 4.52 0 - 1 0.90 1 0.90 1 0.90 0 - 
CA08 0.3215 5 15.55 0 - 0 - 1 3.11 0 - 0 - 1 3.11 2 6.22 0 - 
CA09 0.2522 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

CA10A 0.5397 3 5.56 1 1.85 0 - 2 3.71 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA10B 0.5273 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA11A 0.3141 1 3.18 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1 3.18 0 - 
CA11B 0.2662 0 0.00 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA12 0.3071 2 6.51 0 - 1 3.26 1 3.26 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA13 0.4195 7 16.69 0 - 0 - 4 9.54 0 - 1 2.38 0 - 2 4.77 0 - 

CA14A 0.4538 18 39.67 0 - 0 - 10 22.04 0 - 1 2.20 2 4.41 5 11.02 0 - 
CA14B 0.7641 18 23.56 2 2.62 0 - 4 5.23 0 - 2 2.62 1 1.31 9 11.78 0 - 
CA15 0.7635 20 26.20 2 2.62 0 - 12 15.72 0 - 1 1.31 2 2.62 2 2.62 0 - 
CA16 0.9274 26 28.04 1 1.08 0 - 15 16.17 0 - 2 2.16 2 2.16 6 6.47 0 - 
CA17 1.0988 17 15.47 0 - 0 - 10 9.10 0 - 1 0.91 0 - 5 4.55 0 - 
CA18 0.6244 4 6.41 1 1.60 0 - 2 3.20 0 - 0 - 0 - 1 1.60 0 - 

CA19A 0.6070 2 3.29 0 - 0 - 2 3.29 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA19B 0.3698 1 2.70 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1 2.70 0 - 
CA20 0.5845 5 8.55 0 - 0 - 3 5.13 0 - 0 - 1 1.71 1 1.71 0 - 
CA21 0.9262 3 3.24 0 - 0 - 2 2.16 0 - 0 - 1 1.08 0 - 0 - 
CA22 0.3624 2 5.52 0 - 0 - 2 5.52 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA23 0.3619 5 13.82 0 - 0 - 2 5.53 0 - 0 - 0 - 2 5.53 0 - 
CA24 0.2707 1 3.69 0 - 0 - 1 3.69 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 
CA25 0.4199 2 4.76 0 - 0 - 1 2.38 0 - 0 - 0 - 1 2.38 0 - 
CA26 0.2575 4 15.53 0 - 0 - 3 11.65 0 - 0 - 1 3.88 0 - 0 - 
CA27 0.2817 1 3.55 0 - 0 - 1 3.55 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 

TA Total 57.578 345 5.99 35 0.61 35 0.61 171 2.97 0 - 18 0.31 11 0.19 69 1.20 0 - 
CA Total 16.547 181 10.94 9 0.54 2 0.12 101 6.10 0 - 9 0.54 13 0.79 43 2.60 0 - 
TOTAL 74.125 526 7.10 44 0.59 37 0.50 272 3.67 0 - 27 0.36 24 0.32 112 1.51 0 0.00 
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Table 9: Hunter Effort and Success Rates by Area 

Training 
Area 

# Deer 
Harvested 

# of Hunt 
Trips 

# of Hours 
Hunted 

Hunt Trips per Deer 
Harvested 

Hours per Deer 
Harvested 

1 18 272 1411.1 15.1 78.4 
2 9 178 1062.8 19.8 118.1 
3 15 260 1426.7 17.3 95.1 
4 4 97 898.5 24.3 224.6 
5 14 297 1641.2 21.2 117.2 
6 25 460 2585.7 18.4 103.4 
7 13 250 1472.8 19.2 113.3 
8 2 77 416.3 38.5 208.2 
9 10 161 1027.8 16.1 102.8 

10 5 173 1043.8 34.6 208.8 
11 5 102 604.7 20.4 120.9 
12 18 241 1415.4 13.4 78.6 
13 11 159 845.3 14.5 76.8 
14 12 177 1033.5 14.8 86.1 
15 9 177 1157.6 19.7 128.6 
16 7 123 640.2 17.6 91.5 
17 8 89 551.8 11.1 69.0 
18 20 279 1521.5 14.0 76.1 
19 7 211 1128.1 30.1 161.2 
20 15 315 1863.5 21.0 124.2 
21 18 270 1426.6 15.0 79.3 
22 22 303 1948.6 13.8 88.6 
23 9 216 1159.1 24.0 128.8 
24 12 287 1746.5 23.9 145.5 
25 19 315 1965.6 16.6 103.5 
26 6 127 730.1 21.2 121.7 
28 17 293 1808.4 17.2 106.4 
30 4 123 817.8 30.8 204.5 
31 3 107 499.2 35.7 166.4 

MCA 2 12 60.5 6.0 30.3 
MCB 1 5 21.6 5.0 21.6 
MCC 1 9 25.4 9.0 25.4 
MCD 2 49 259.4 24.5 129.7 
MCF 2 18 82.2 9.0 41.1 
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Training 
Area 

# Deer 
Harvested 

# of Hunt 
Trips 

# of Hours 
Hunted 

Hunt Trips per Deer 
Harvested 

Hours per Deer 
Harvested 

CA01 9 132 1020.1 14.7 113.3 
CA02 3 94 569.2 31.3 189.7 
CA03 1 16 88.0 16.0 88.0 
CA04 7 64 418.4 9.1 59.8 
CA05 3 33 176.8 11.0 58.9 
CA06 2 43 296.1 21.5 148.1 
CA07 9 58 354.4 6.4 39.4 
CA08 5 37 310.7 7.4 62.1 
CA09 0 41 196.1 0.0 0.0 

CA10A 3 41 261.4 13.7 87.1 
CA10B 0 46 207.8 0.0 0.0 
CA11A 1 32 196.5 32.0 196.5 
CA11B 0 22 162.2 0.0 0.0 
CA12 2 50 324.9 25.0 162.5 
CA13 7 72 509.9 10.3 72.8 

CA14A 18 154 1075.3 8.6 59.7 
CA14B 18 156 1018.2 8.7 56.6 
CA15 20 212 1532.8 10.6 76.6 
CA16 26 151 1027.7 5.8 39.5 
CA17 17 131 1014.2 7.7 59.7 
CA18 4 73 506.7 18.3 126.7 

CA19A 2 41 379.2 20.5 189.6 
CA19B 1 34 248.1 34.0 248.1 
CA20 5 93 536.4 18.6 107.3 
CA21 3 39 271.7 13.0 90.6 
CA22 2 26 211.2 13.0 105.6 
CA23 5 31 251.1 6.2 50.2 
CA24 1 14 105.2 14.0 105.2 
CA25 2 82 601.4 41.0 300.7 
CA26 4 42 286.5 10.5 71.6 
CA27 1 61 352.7 61.0 352.7 

TA Total 345 6,232.0 36,299.2 18.1 105.2 
CA Total 181 2,121.0 14,510.8 11.7 80.2 
TOTAL 526 8,353.0 50,810.0 15.9 96.6 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 1: Harvest Sex Ratio 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 2: Buck Harvest Age Structure 
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Historical Data Comparison 

 

Chart 3: Doe Harvest Age Structure 
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Chart 4: Training Area and Controlled Access Area Comparison 
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Chart 5: Historical Buck to Doe Harvest Ratios 
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Table 10: Reproductive Statistics Comparison 

 

  2023-2024 2022-2023 2021-2022 
Fawn to Doe Ratio: # of fawns per bearing 

age  (2.5+ yr old) doe harvested 0.63 0.39 0.49 

% Fawns in the total antlerless harvest 32.3% 23.8% 28.7% 
% Fawns in the total deer harvest 13.5% 8.3% 11.5% 

Lactation Rate: for 2.5 yr olds 66.7% 50.0% 58.3% 
Lactation Rate: for 3.5 yr olds 55.6% 63.3% 64.3% 

 

 

Chart 6: Comparison Hunting Trips 
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